

# Organisasjons -utvalg II

Oppstartsmøte 16. september på teams

# Deltakere

Politisk ledelse i NJ v/ nestleder Hege Fagerheim  
Prosjektleder/prosess: Karoline Berg (tiltrer 1. oktober)  
Sekretariatet: Espen Brynsrud (avdelingsleder NJ)  
Kjersti Fikse (Adresseavisen og Landsstyret)  
Janne Prestvold (Fedrelandsvennen og Landsstyret)  
Øyvind Egaas (TV2)  
Marte Halsør (NRK)  
Elida Høegh (frilans)  
Toril Synnøve Alfsvåg (Rana Blad)  
Morten Hansen (LO Media)

# Landsstyrets vedtak fra juni 2021

NJ skal i perioden

- **legge til rette for at landsmøtet i 2023 kan ta stilling til eventuell endring av medlemsgrunnlag og navn.**

# Landsstyrets vedtak fra juni 2021 - tiltakene

- Landsstyret setter ned en prosjektgruppe som jobber videre med organisasjonsprosessen og sikrer at diskusjonen tas helt ned til grasrota. Formålet med prosessen er å legge til rette for å avklare om NJ skal bli et bredt medieforbund, som åpner for andre yrkesgrupper enn journalister, eller ikke.
- Landsstyret øremerker midler til prosjektarbeid over to år. Prosessen har en forventet økonomisk ramme på 1,5 millioner kroner.
- Prosessen skal bygge på den informasjonen som samles inn om medlemmenes og potensielle medlemmers tilbakemeldinger, samt de utredninger og konsekvensanalyser som gjøres.
- Landsstyret vil gjennomføre organisasjonsutviklingsprosessen i flere faser, i tråd med forslaget til organisasjonsgruppa datert 11. mai 2021 samt tilføyelsen av eventuell navneprosess i fase 3. Se saksdokumentene til landsstyreseminaret 7.-9. juni 2021.
- Landsstyret beslutter at det skal nedsettes et bredt sammensatt utvalg som skal gjennomføre organisasjonsutredningen. Arbeidsutvalget får frist innen 1. juli å ha pekt ut medlemmer og utarbeidet endelig mandat. Sekretariatsleder utpeker nødvendige stabsressurser.

# Mandatet

Vedtatt av Arbeidsutvalget 7. september 2021

# 1

**Samle, systematisere og vurdere de vedtakene og forslag til tiltak som er gjort av Landsmøtet, Landsstyret, Organisasjonsutvalg I og Vedtektsutvalget. Der man ser at det mangler innsikt og konsekvensanalyse på viktige punkter skal dette gjennomføres, slik at man dekker opp blindsoner og sikrer et godt beslutningsgrunnlag.**

# 2

Legge til rette for god informasjonsflyt og involvering i alle forslagene og konsekvensene av dem i hele organisasjonen. Dette gjelder ut til klubber, til lokallag, konsernlag, studentlag og frilansere. Det kan være informasjon i sosiale medier, på egne plattformer, i nyhetsbrev, i debatter, høringsrunder og spørreundersøkelser. Utvalget skal lage en plan for prosessen og bistå i gjennomføringen av den.

# 3

**Gi en tydelig anbefaling til landsstyret om hvilke avgrensinger man eventuelt bør gjøre i utredningsarbeidet.**



# Faser

Organisasjonsutvalget arbeidsoppgaver, 16/9-21

# Fase

# 1

## Innsamlingsrunde

Høsten 2021 skal det gjennomføres diskusjoner i organisasjonen og innhentes informasjon om hva medlemmer og tillitsvalgte ønsker for en eventuell utvidelse av medlemsgrunnlaget.

Høsten 2021 skal det hentes inn informasjon om hva eventuelle mulige medlemmer vil ønske med et medlemskap i NJ.

**Milepæl 1:** Landsstyrebehandling: Landsstyret forholder seg til informasjonen som er samlet inn. På bakgrunn av dette beslutter landsstyret høsten 2021 (novembermøtet) hvilke utredninger og konsekvensanalyser som skal gjøres.

Fase

2

## Utredningsfase

Det skal i løpet av vinteren 2021/20211 utredes hva som er konsekvensene og behovene ved å åpne for ulike grupper medlemmer.

**Milepæl 2** Landsstyrebehandling: Landsstyret tar våren 2022 stilling til hvilke medlemsgrupper det eventuelt ønsker å åpne for.

Fase

3

## Høringsrunde

Lag og klubber får landsstyrets forslag til høring.

Høringsfristen settes til 1. november 2022.

**Milepæl 3** Landsstyrebehandling: Landsstyret tar i novembermøtet stilling til høringen i organisasjonen og vedtar endelig innstilling til landsmøtet.

Fase

4

## Organisasjonen forbereder seg til landsmøte

Det gjennomføres en normal behandling av landsmøteforslag i organisasjonen.

Milepæl 4 Landsmøte 2023: Landsmøtet gjør vedtak om eventuelle vedtektsendringer og eventuelt navneendring.